
 

OSNOVNA ŠKOLA PEĆINE 
Šetalište 13. divizije 25 

51000 Rijeka 

KLASA: 003-03/14-01/26 
URBROJ: 2170-55-01-14-1 
Rijeka, 11. 12. 2014. g. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

 
ZA NABAVU LOŽ ULJA 1/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rijeka, prosinac 2014. godine 
 
 
 
 



1. Podaci o Naručitelju:   
 

OSNOVNA ŠKOLA PEĆINE 
51000 RIJEKA, Šetalište 13. divizije 25 

MB:  03320880 

OIB: 10479992169 
Tel/fax 051/217-035; 051/458-648 

E-mail: ured@os-pecine-ri.skole.hr 
Internetska adresa: http://www.os-pecine-ri.skole.hr/  

Kontakt osoba: Verica Turato, tajnica škole 

 

Naručitelj Osnovna škola Pećine pokrenula je nabavu lož ulja extra lakog (LUEL) za potrebe grijanja u OŠ 
Pećine te vam upućujemo ovaj Poziv za dostavu ponude. 

 
Sukladno članku 18.  stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 90/11, 83/13, 143/13.) za nabavu roba i 

usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn (bez PDV-a) odnosno za nabavu radova procijenjene 
vrijednosti do 500.000,00 kn (bez PDV-a). Naručitelj nije obvezan primjenjivati Zakon o javnoj nabavi. 

 

 

2. Opis predmeta nabave  
 

Predmet nabave je lož ulje extra lako (LUEL) za potrebe grijanja u OŠ Pećine, Rijeka, Šetalište 13. divizije 
25 tijekom 2015. godine. 

  ULJA.  

Okvirna godišnja količina potrebnog lož ulja je cca 20.000 lit  

 

Evidencijski broj nabave: 1/2015 

 

Napomena: Radi se o tzv. „bagatelnoj nabavi“ budući da je godišnja procijenjena vrijednost nabave manja 

od 200.000,00 kn, stoga naručitelj nije u obvezi provoditi postupak javne nabave prema Zakonu o javnoj 

nabavi.  

Iz razloga racionalnosti i ekonomičnosti raspolaganja proračunskim novcem tražimo najpovoljnijeg ponuđača 

za kupnju potrebne robe, stoga vas molimo da nam, ukoliko ste zainteresirani, dostavite svoju ponudu. 

 

Rok isporuke: Tijekom 2015. g., periodično – prema dostavljenim narudžbenicama 

 

Ugovor se sklapa na određeno vrijeme – jednu godinu.  

 

Mjesto isporuke robe: OŠ Pećine, Rijeka, Šetalište 13. divizije 25 

 

Cijena: Ponuditelj mora dostaviti ponudu s cijenom koja sadrži sve troškove (npr. transportne) i popust, ali 

bez PDV-a, u kunama 

 

Uvjeti i rokovi plaćanja: virmanom, u roku od 60 dana od dana dostave računa. Predujam isključen kao i 

traženje garancije i mjeničnih izjava. Plaćanje se obavlja na temelju zaključenog ugovora sa odabranim 

ponuditeljem.    

 
3. Upute ponuditeljima za izradu ponude 

 

Ponuda mora sadržavati  

- tvrtku, sjedište, matični broj, OIB ponuditelja 

- cijenu tj. ukupni iznos ponude za predmet nabave opisan u specifikaciji sa svim troškovima i popustom, bez 

PDV-a 

- uvjete i rok plaćanja: u roku od 60 dana od dana ispostave računa. Predujam isključen, kao i traženje 

garancije i mjeničnih izjava 

- rok isporuke: tijekom 2015. godine, prema dispozicijama naručitelja 

- mjesto isporuke: OŠ Pećine, Rijeka, Šetalište 13. divizije 25 

mailto:ured@os-pecine-ri.skole.hr


 

 

 

4. Rok i način dostave ponuda, datum i mjesto otvaranja ponuda 

Konačni rok za dostavu ponuda je 22. prosinac 2014. godine do 11:00 sati bez obzira na način dostave 

ponuda. 

Ponude u pisanom obliku dostavljaju se u zatvorenoj omotnici preporučenom poštanskom pošiljkom ili 

izravno, na adresu: 

- OSNOVNA ŠKOLA PEĆINE, Šetalište 13. divizije 25, 51000 Rijeka s naznakom „PONUDA ZA NABAVU LOŽ 
ULJA  – NE OTVARAJ“   

- Na omotnici navesti i naziv i adresu ponuditelja 
Na zahtjev ponuditelja Naručitelj će izdati potvrdu o zaprimanju ponude. 

Ponude koje su zaprimljene nakon isteka krajnjeg roka za podnošenje ponuda smatrat će se zakašnjelima, 
neće biti otvarane te će se vratiti ponuditeljima koji su ih podnijeli. 

Otvaranje ponuda nije javno. 

 
5. Obavijest o rezultatima predmetne nabave 

Pisanu obavijest o rezultatima nabave škola će dostaviti ponuditelju u roku od 15 dana od dana isteka roka 

za dostavu ponude. 

 
 

 

                                                                                                 Ravnateljica 
                                                                                                 Irena Margan, prof. 

 
 

 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



TROŠKOVNIK  

 
LOŽ ULJE - EKSTRA LAKO 

 
 

Naziv 
proizvoda 

 
 

Jednična 
cijena u 

kunama, s 
troškom 

prijevoza, 
bez pdv-a   

(1 litra) 

 
Količina 

(lit.) 

Ukupna cijena  
s troškom prijevoza,  

bez pdv-a 
(kol 3 x 4) 

1. 2. 3. 4. 5. 

Loživo 
ulje 
ekstra 
lako/  

SVEUKUPNO 
20 000 

 

OŠ Pećine, 
Rijeka, 
Šetalište 13. 
divizije 25 

  
20 000 l 

 

 

UKUPAN IZNOS za 20 000 l (bez pdv-a):                    ___________________________       

                         Popust  (ukoliko se daje):                   ___________________________ 

                 

 Ukupna cijena Ponude s popustom (bez pdv-a)      ____________________________ 

Slovima:   _______________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                             

 
 
 
         Mjesto i datum ponude:                     M.P. 
                             
      _____________________ 

 
 
 
_____________________                                                                                                                                                                                         
Potpis ovlaštene osobe ponuditelja  

                                        

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



OBRAZAC PONUDE 
(neobvezujući prijedlog obrasca)        
 

Ponuditelj:   

Naziv: _______________________________ 

Poslovno sjedište: ___________________________________ 

Poštanski  broj. _____________Mjesto: ______________________________ 

Adresa: ________________________________________ 

Za  zajedničke ponuditelje: podatak o zajedničkom ponuditelju i nositelju ponude za sudjelovanje u 

postupku predmetne nabave i sklapanju ugovora: ______________________________________  

Matični broj: _____________________ OIB: ________________________________ 

Ovlaštena osoba za zastupanje ponuditelja:  ________________________________ 

 

P O N U D A broj:  __________     
 

za nabavu lož ulja ekstra lakog (LUEL) 

 
I. Proučili smo poziv na dostavu ponude i podatke koje nam je naručitelj stavio na raspolaganje, 
te ćemo izvršiti predmetnu nabavu prema prema cijenama kako slijedi:  
 

 
• Cijena bez poreza : _______________________________________ kn 
                                     
            (slovima: _________________________________________________) 
 
• Porez na dodanu vrijednost : _______________________________ kn 
 
• Ukupna cijena : _________          ____________________________ kn 
 
            (slovima: _______________________________________________________) 
 
 

II.     Plaćanje za isporučenu robu: u roku od  60  dana od ispostave računa.  
III.    Rok izvršenja usluge: prema dispoziciji (narudžbi) naručitelja, tijekom 2015. godine. 
IV.    Mjesto pružanja usluga: OŠ Pećine, Šetalište 13. divizije 25, 51000 Rijeka. 
 

             Ponuditelj: 
 

           ____________________________ 
M.P.               (Ovlaštena osoba za zastupanje ponuditelja) 
 

 
 
 

 

U ________________, __________ 2014.god. 
 
 


